Договор

пожертвования ( дарения в общественных целях)
от  «___ » _____________20 ___  года
Мы,  нижеподписавшиеся,____________________________________________________

Именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны и Муниципальное
образовательное учреждение основная общеобразовательная школа  с.Соколка именуемый в дальнейшем МОУ ООШ с.Соколка, в лице директора Макаровой О. М., действующей на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.   Жертвователь передаёт МОУ ООШ с.Соколка в качестве безвозмездной помощи (пожертвования) _________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

пожертвования должны быть использованы на ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. МОУ ООШ с.Соколка, принимает пожертвования и обязуется:
-   Использовать его по назначению
-   Вести учет всех операций по использованию пожертвованного имущества
-   Известить жертвователя, если использование пожертвования в соответствии с указанным назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств
3. Жертвователь вправе:
-  Контролировать использование пожертвования во целевому назначению
-   Требовать отмены пожертвования в случае использования его не по назначению
4. Настоящий договор заключен в соответствии со ст. 582 ТК РФ. Все споры разрешаются в порядке, определенным гражданским процессуальным законодательством РФ.
Подписи                                                                                   Директор
Жертвователи:                                                                        МОУ ООШ с. Соколка

                                                                                                    442866, Пензенская область

                                                                                                    Сердобский район, с. Соколка

                                                                                                    ул. Школьная, 3

                                                                                                    ИНН 5805009809
                                                                                                    КПП 580501001
                                                                                                     О. М. Макарова. ________